
 

 

UCHWAŁA NR XX/202/12 

RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy materialnej przyznawanej studentom kształcącym się                   

na kierunku lekarskim.  

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi, Rada 

Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwałę Nr XVIII/173/12 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie pomocy 

materialnej przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim zmienia się w ten sposób, że 

w załączniku do uchwały „Regulamin określający sposób i terminy ubiegania się o pomoc materialną oraz 

sposób wyłaniania studentów, którym będzie przyznawana pomoc materialna”:  

a) § 6 otrzymuje brzmienie: Udzielenie pomocy materialnej poprzedza podpisanie umowy określającej 

w szczególności warunki jej wypłaty."  

b) § 9 otrzymuje brzmienie: „Pomoc materialna nie przysługuje od następnego miesiąca po miesiącu, w którym 

zaistniały okoliczności, o których mowa w § 8 ust. 2.”  

c) wniosek o przyznanie pomocy materialnej, stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu, otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu  

Henryk Dzierzęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 czerwca 2012 r.

Poz. 1839



Załącznik nr 1  

do Regulaminu określającego sposób i terminy ubiegania się o pomoc materialną oraz sposób wyłaniania 

studentów, którym będzie przyznawana pomoc materialna  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY MATERIALNEJ  

  

Wypełnia student  

Nazwisko   Miejscowość  

Imię (imiona)   

Imię ojca   Data  

Imię matki   

Nazwa uczelni   

Rok studiów   

Średnia ocen   (za poprzedni rok studiów)  

PESEL             Tel.:  

Miejsce stałego zamieszkania  

ulica   nr domu/ mieszkania   

miejscowość   powiat   

kod pocztowy    -     województwo     

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, do celów związanych z przyznaniem pomocy materialnej  

i świadczenia pracy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 

z późn. zm.)  

 

………………………………………  

(podpis studenta)  

Wypełnia Komisja Stypendialna  

*Komisja proponuje przyznanie pomocy materialnej:  

 

w kwocie ……..…................... zł brutto / m-c  

 

słownie …………..................…………….złotych  

Podpis przewodniczącego Komisji  

 

 

 

……………………………………..............................  

 *Wniosek odrzucono (z powodu)  

 

…………………………………………………………  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1839


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




